
Tarifs TTC des locations ponctuelles 

Le 01/01/2025

80,00 €   

5,00 €     

25,00 €   

27,00 €   

30,00 €   

30,00 €   

12,00 €   

Salle Murat 175 m² 700,00 € 

Salle Médaille 60 m² 220,00 € 

Salle Dubost 55 m² 220,00 € 

Salle Fenelon 86 m² 340,00 € 

80,00 €   

Stationnement 

Chambre avec sanitaires collectifs

chambre avec WC uniquement

chambre avec bloc sanitaire

chambre avec salle de bain

forfait ménage

location de salles tarif quotidien

Chambre Tarif à la nuitée, 
petit déjeuner compris et draps fournis

forfait à la journée

Forfait mensuel

diner


